URAD PRO DOMLED NAD HOSPODARENIM
POLITICKYCH STRAN A POLITICKYCH HNUTI

Urad pro dohled nad hospodarenim politickych stran oo 3 0 -01- 2018

Kounicova 688/26

602 00 Brno

Uéetnictvi tykajici se volebni kampané, volby do Poslanecké snémovny Parlamentu CR 2017, dle
Vasi vyzvy 2 16.1.2018

Celkové naklady, které politické hnuti OBCANE 2011 ~SPRAVEDLNOST PRO LIDI, 1071443274, byly
ve vysi 43.172 K¢ (slovy Ctyficettfitisicjednostosedmdesatdva korun €eskych).

PFijem na volebni transparentni ucet celkem 45.000 K¢
Vydaj vol.Gi¢tu na naklady voleb- poplatek za 2 volebni obvody 38.000 K¢ (2x 19.000 K&)
Vydaj vol.uctu na reZii (bankovni poplatky) 90KE {3x 30 K¢}

Vydaj vol.i¢tu — naklad na vyrobu spotu 5.082 K¢
Pfiloha:

Tabulka Gcetnich transakci

Kopie doklad

V Praze dne 22.1.2018

Ludvik Adamek

Pfedseda politického hnuti



Ucet

221-
321-
365-
518-
568-
668-

Nazev

Bankovni ucty
Dodavatelé

Ost. zév. ke spolecnikiim
Ostatni sluzby

Ostatni financni ndklady
Ostatni financni vynosy

CELKEM

PZ1.1.MD PZ1.1.DAL

O OO O O0OO0o

O O O O o o

o

Roé.obr.MD

45 100
43 082
0

43 082
90

0

131354

Roc.obr.DAL

43172
43 082
100

0

0

45 000

131354

KZMD  KZDAL

1928 0
0 0

0 100

43 082 0
90 0

0 45000

45100 45100



Soupis dokladt volebni kampané PS 2017

Doklad Int.¢islo K& Ucel Dodavatel Poznamka Pot.&.

BU1 V1 100,00 vklad - zaloZeni Gétu FIO 1
smlouva o daru 1 SmiD 1 40 000,00 smlouva o daru ¢.1 Addamek 2
BU 2 Popl 1 19 000,00 volebni poplatek Praha 3
BU 2 Popl 2 19 000,00 volebni poplatek Plzen 4
BU 2 V2 30,00 bankovni poplatek FIO 5
BU 2 V2 30,00 bankovni poplatek FIO 6
smlouva o daru 2 SmID 2 5 000,00 smlouva o daru ¢.2 Adamek 7
FP FP1 5082,00 TV spot SAWAGO s.r.o. 8
BU 3 V3 30,00 bankovni poplatek FIO 9

konecny stav uctu

1 928,00



